
 
 

UCHWAŁA NR 700/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107.), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8896



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 925 452,30 10 700 452,30 10 198 474,30 8 264 702,00 1 933 772,30 12 000,00 380 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

-61 700,00 -61 700,00 -61 700,00 0,00 -61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 925 452,30 10 700 452,30 10 198 474,30 8 264 702,00 1 933 772,30 12 000,00 380 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

8 404 702,00 8 404 702,00 8 404 702,00 8 249 702,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 426 402,00 8 426 402,00 8 426 402,00 8 249 702,00 176 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 772,30 1 670 772,30 1 643 772,30 0,00 1 643 772,30 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 700,00 -61 700,00 -61 700,00 0,00 -61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649 072,30 1 649 072,30 1 622 072,30 0,00 1 622 072,30 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 110 652,00 16 334 652,00 16 279 143,00 11 585 451,00 4 693 692,00 0,00 20 376,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-950 273,00 -950 273,00 -949 840,00 -749 632,00 -200 208,00 0,00 0,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 273,00 950 273,00 949 840,00 687 388,00 262 452,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 110 652,00 16 334 652,00 16 279 143,00 11 523 207,00 4 755 936,00 0,00 20 376,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

6 676 533,00 2 900 533,00 2 859 362,00 2 490 542,00 368 820,00 0,00 6 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-298 297,00 -298 297,00 -297 864,00 -203 592,00 -94 272,00 0,00 0,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 497,00 55 497,00 55 064,00 0,00 55 064,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 433 733,00 2 657 733,00 2 616 562,00 2 286 950,00 329 612,00 0,00 6 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

9 641 853,00 9 641 853,00 9 627 515,00 8 419 102,00 1 208 413,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-651 976,00 -651 976,00 -651 976,00 -546 040,00 -105 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 976,00 157 976,00 157 976,00 0,00 157 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 147 853,00 9 147 853,00 9 133 515,00 7 873 062,00 1 260 453,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Administracja
publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75020
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Starostwa powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

801

80120

80130

Licea
ogólnokształcące

Oświata i wychowanie

Szkoły zawodowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 700/2024

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 18 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8896



605 200,00 605 200,00 605 200,00 582 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 800,00 736 800,00 736 800,00 687 388,00 49 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 000,00 1 342 000,00 1 342 000,00 1 269 588,00 72 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 063 758,00 11 774 758,00 11 687 208,00 9 488 483,00 2 198 725,00 45 000,00 42 550,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00

-4 609,00 -4 609,00 -4 609,00 -4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 609,00 4 609,00 4 609,00 0,00 4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 063 758,00 11 774 758,00 11 687 208,00 9 483 874,00 2 203 334,00 45 000,00 42 550,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00

1 199 322,00 1 199 322,00 1 196 772,00 1 041 593,00 155 179,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 609,00 -4 609,00 -4 609,00 -4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 609,00 4 609,00 4 609,00 0,00 4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 322,00 1 199 322,00 1 196 772,00 1 036 984,00 159 788,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 692,00 2 661 692,00 2 452 948,00 2 143 209,00 309 739,00 205 744,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 692,00 2 661 692,00 2 452 948,00 2 143 209,00 309 739,00 205 744,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2 522 100,00 2 402 100,00 2 399 100,00 2 095 700,00 303 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 100,00 2 402 100,00 2 399 100,00 2 095 700,00 303 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 981 092,00 1 981 092,00 1 081 468,00 945 449,00 136 019,00 850 000,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 225,00 -11 225,00 -11 225,00 0,00 -11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 225,00 11 225,00 11 225,00 0,00 11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 092,00 1 981 092,00 1 081 468,00 945 449,00 136 019,00 850 000,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 892,00 1 067 892,00 1 065 268,00 945 449,00 119 819,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 225,00 -11 225,00 -11 225,00 0,00 -11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 225,00 11 225,00 11 225,00 0,00 11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 892,00 1 067 892,00 1 065 268,00 945 449,00 119 819,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 780,00 2 218 780,00 294 540,00 273 112,00 21 428,00 993 600,00 930 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 006,00 -1 006,00 -164,00 -164,00 0,00 0,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 780,00 2 218 780,00 295 382,00 272 948,00 22 434,00 993 600,00 929 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 405,00 1 169 405,00 294 540,00 273 112,00 21 428,00 0,00 874 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 006,00 -1 006,00 -164,00 -164,00 0,00 0,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 405,00 1 169 405,00 295 382,00 272 948,00 22 434,00 0,00 874 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 495 137,30 53 021 850,30 47 983 930,30 32 786 026,00 15 197 904,30 2 966 419,00 1 479 390,00 145 111,00 0,00 447 000,00 23 473 287,00 23 473 287,00 0,00

-1 039 613,00 -1 039 613,00 -1 038 338,00 -754 405,00 -283 933,00 0,00 -842,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 613,00 1 039 613,00 1 039 180,00 687 388,00 351 792,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 495 137,30 53 021 850,30 47 984 772,30 32 719 009,00 15 265 763,30 2 966 419,00 1 478 548,00 145 111,00 0,00 447 000,00 23 473 287,00 23 473 287,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

85406

855

85508

Wydatki razem:

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych,
branżowych szkołach I
i II stopnia i klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

Pomoc społeczna

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Powiatowe urzędy
pracy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

Rodzina

Rodziny zastępcze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80152

85218

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

854

85333

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8896



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

872 095,00 872 095,00 870 295,00 561 750,00 308 545,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 095,00 872 095,00 870 295,00 557 250,00 313 045,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 095,00 637 095,00 635 295,00 561 750,00 73 545,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 095,00 637 095,00 635 295,00 557 250,00 78 045,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 756 600,00 6 756 600,00 6 563 300,00 6 278 550,00 284 750,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 690,00 -69 690,00 -69 690,00 -66 000,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 690,00 69 690,00 69 690,00 66 000,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 756 600,00 6 756 600,00 6 563 300,00 6 278 550,00 284 750,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 756 600,00 6 756 600,00 6 563 300,00 6 278 550,00 284 750,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 690,00 -69 690,00 -69 690,00 -66 000,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 690,00 69 690,00 69 690,00 66 000,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 756 600,00 6 756 600,00 6 563 300,00 6 278 550,00 284 750,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 876,00 2 421 876,00 2 419 876,00 1 976 080,00 443 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 948,00 -6 948,00 -6 948,00 0,00 -6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948,00 6 948,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 876,00 2 421 876,00 2 419 876,00 1 976 080,00 443 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 280,00 2 418 280,00 2 416 280,00 1 976 080,00 440 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 948,00 -6 948,00 -6 948,00 0,00 -6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948,00 6 948,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 280,00 2 418 280,00 2 416 280,00 1 976 080,00 440 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 493 963,00 10 493 963,00 10 228 617,00 9 039 256,00 1 189 361,00 68 246,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 138,00 -81 138,00 -81 138,00 -70 500,00 -10 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 138,00 81 138,00 81 138,00 66 000,00 15 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 493 963,00 10 493 963,00 10 228 617,00 9 034 756,00 1 193 861,00 68 246,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa Plan

4

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

710

Rozdział
§
/

grupa

1

71015

852

754

75411

85203 Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zmniejszenie

po zmianach

Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8896


	UCHWAŁA NR 700/2024 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 700/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2024-11-04T13:13:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




